Протокол № 7

                          заседания Ревизионной комиссии ТСН «Прибрежный»

 г. Алушта, пгт. Партенит                                                                                            09 декабря 2024 г.

Заседание проведено онлайн  в режиме   видеосвязи.

Состав Ревизионной комиссии ТСН «Прибрежный» (далее – Товарищество) избран и утвержден на

собрании членов Товарищества (протокол внеочередного общего собрания членов Товарищества по

адресу Республика Крым, г. Алушта, пгт. Партенит, Прибрежная, д.7 от 8 апреля 2023 года), в

количестве 2 (двух) человек: Дубровской Инги Юрьевны  – председателя Ревизионной комиссии и

Добычиной Аллы Юрьевны – члена Ревизионной комиссии.

Присутствовали: Дубровская И.Ю., Добычина А.Ю.

Повестка дня:

Подготовка к проведению общего собрания членов ТСН. Обсуждение сметы доходов и расходов с

2025 года.

Слушали:

Председателя Ревизионной комиссии Дубровскую И.Ю.

В настоящее время полным ходом идет подготовка к проведению общего собрания ТСН. Согласно

п.2 и п.3 ст. 150 ЖК, Ревизионная комиссия представляет общему собранию членов Товарищества

заключение (в виде Акта) о смете доходов и расходов на соответствующий год Товарищества и

размерах обязательных платежей и взносов. В адрес ревизионной комиссии предоставлена смета

доходов и расходов на 2025 год, которая будет утверждаться на общем собрании членов ТСН.

Предложили:

1. Рассмотреть замечания и предложения ревизионной комиссии, обозначенные в

представленном Акте.

2. Принять указанную смету доходов и расходов с учетом замечаний для вынесение ее на ОСЧ

ТСН «Прибрежный»

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение по вопросу повестки принято.

Подписи:

Председатель Ревизионной комиссии: Дубровская И.Ю.

Член Ревизионной комиссии: Добычина А.Ю.